Product specification
MSADP151AUJZ-x.x-R7
MSADP151AUJZ-x.x-R7
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
概述
MSADP151AUJZ-X.X-R7 系列是以 CMOS 工艺制造的高精度，低噪音，快速响应低压差线性稳压器。该系列的稳压器内 置固
定的参考电压，误差修正电路，限流电路，相位补偿电路以及低内阻的 MOSFET,达到高纹波抑制，低输出噪音，快速响应
低压差的性能。

MSADP151AUJZ-1.2-R7 MSADP151AUJZ-1.5-R7 MSADP151AUJZ-1.8-R7 MSADP151AUJZ-2.5-R7R
MSADP151AUJZ-2.8-R7 MSADP151AUJZ-2.9-R7 MSADP151AUJZ-3.0-R7 MSADP151AUJZ-3.3-R7
订购信息
型号 输出电压 输出电压
MSADP151AUJZ-1.2-R7 1.2V
SOT-23-5
MSADP151AUJZ-1.5-R7 1.5V
1.8V
2.5V
2.8V
MSADP151AUJZ-2.9-R7 2.9V
MSADP151AUJZ-3.0-R7 3.0V
LFJ#MSLFH#MSLFG#MS
LF6#MS LF7#MS LF8#MS LF9#MS
LFL#MS
MSADP151AUJZ-1.8-R7
MSADP151AUJZ-2.5-R7
MSADP151AUJZ-2.8-R7
MSADP151AUJZ-3.3-R7 3.3V
MSADP151AUJZ-x.x-R7
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
功能框图
极限参数
项目 符号 说明 极限值 单位